88061B CASA NIÑA 48 PZA $750 0% $36.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$355.182
$0
$67.485
$0

$422.667

SON: CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB555-17 METRO TREN 24 PZA $1.000 0% $24.000

G-1011CD JUEGO DE DOCTOR 36 PZA $850 0% $30.600

39028A GUITARRA DE NIÑA 24 PZA $750 0% $18.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$355.182
$0
$67.485
$0

$422.667

SON: CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL